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nr linii komunikacyjnej 

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ  
Transport Osobowy Andrzej Langowski, ul. Główna 102, 34-

460 Szczawnica 
OCHOTNICA GÓRNA STALMACHÓWKA - ŁĄCKO - NOWY SĄCZ MDA  

Komunikacja: Linia specjalna   
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1 
OCHOTNICA GÓRNA  Droga powiatowa 

10 OCHOTNICA GÓRNA STALMACHÓWKA 0 0 0:00 0    5:30 8:45 13:00 16:50  
2 OCHOTNICA GÓRNA  Droga powiatowa 12 OCHOTNICA GÓRNA USTRZYK 0,9 0,9 0:01 0:01    5:31 8:46 13:01 16:51  
3 OCHOTNICA GÓRNA  Droga powiatowa 14 OCHOTNICA GÓRNA CZEPIELE 1,03 1,03 0:01 0:02    5:32 8:47 13:02 16:52 

4 OCHOTNICA GÓRNA  Droga powiatowa 16 OCHOTNICA GÓRNA SZPUNTÓWKA 1,05 2,08 0:02 0:04    5:34 8:49 13:04 16:54 

5 OCHOTNICA GÓRNA  Droga powiatowa 18 OCHOTNICA GÓRNA BIAŁKÓWKA 0,85 2,93 0:01 0:05    5:35 8:50 13:05 16:55 

6 OCHOTNICA GÓRNA  Droga powiatowa 20 OCHOTNICA GÓRNA 1,35 4,28 0:02 0:07    5:37 8:52 13:07 16:57 

7 OCHOTNICA GÓRNA  Droga powiatowa 22 OCHOTNICA GÓRNA GRONIE 1,4 5,68 0:02 0:09    5:39 8:54 13:09 16:59 

8 OCHOTNICA DOLNA Droga powiatowa 24 OCHOTNICA DOLNA SKRODNE 1,8 7.48 0:03 0:12    5:42 8:57 13:12 17:02 

9 OCHOTNICA DOLNA Droga powiatowa 26 OCHOTNICA DOLNA OŚRODEK ZDROWIA 1,76 9,24 0:02 0:14    5:44 8:59 13:14 17:04 

10 OCHOTNICA DOLNA Droga gminna 02 OCHOTNICA DOLNA MŁYNNE  BŁACHUTY 1,1 10,34 0:01 0:15    5:45 9:00 13:15 17:05 

11 OCHOTNICA DOLNA Droga gminna 04 OCHOTNICA DOLNA MŁYNNE SZKOŁA 1,3 11,64 0:02 0:17    5:47 9:02 13:17 17:07 

12 OCHOTNICA DOLNA Droga gminna 06 OCHOTNICA DOLNA MŁYNNE JAGIEŁY 0,6 12,24 0:01 0:18    5:48 9:03 13:18 17:08 

13 OCHOTNICA DOLNA Droga gminna 01 OCHOTNICA DOLNA MŁYNNE SZKOŁA 0,8 13,04 0:01 0:19    5:49 9:04 13:19 17:09 

14 OCHOTNICA DOLNA Droga gminna 03 OCHOTNICA DOLNA MŁYNNE  BŁACHUTY 1,1 14,14 0:01 0:20    5:50 9:05 13:20 17:10 

15 OCHOTNICA DOLNA Droga powiatowa 28 OCHOTNICA DOLNA  URZĄD GMINY  0,86 15 0:01 0:21    5:51 9:06 13:21 17:11 

16 OCHOTNICA DOLNA Droga powiatowa 30 OCHOTNICA DOLNA KOŚCIÓŁ 0,83 15,83 0:01 0:22    5:52 9:07 13:22 17:12 

17 OCHOTNICA DOLNA Droga powiatowa 32 OCHOTNICA DOLNA ROLA 1,99 17,82 0:02 0:24    5:54 9:09 13:24 17:14 

18 OCHOTNICA DOLNA Droga powiatowa 34 OCHOTNICA DOLNA BRYSIÓWKA 1,26 19,08 0:02 0:26    5:56 9:11 13:26 17:16 

19 OCHOTNICA DOLNA Droga powiatowa 36 OCHOTNICA DOLNA LIGASY 0,59 19,67 0:01 0:27    5:57 9:12 13:27 17:17 

21 TYLMANOWA Droga powiatowa 38 TYLMANOWA RZEKA 1,56 21,23 0:02 0:29    5:59 9:14 13:29 17:19 

22 Łącko Droga gminna 02 ŁĄCKO ZAJEZDNIA AUTOBUSOWA 
 29.52  0:39    6:09 9:24 13:39 17:29 

23 Stary Sącz Droga gminna 27 STARY SĄCZ RYNEK 
 47,02  0:58    6:28 9:43 13:58 17:48 

24 Nowy Sącz Droga powiatowa 02 NOWY SĄCZ MDA 
 55,42  1:12    6:42 9:57 14:12 18:02 

 LEGENDA  

S - kursuje w dni nauki szkolnej Osoba zarzadzajaca transportem:  Andrzej Langowski 

 

 


